

ELMS Holding ApS
c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 42 55 98 49

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Louis Frits Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELMS Holding ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K
	CVR-nr.: 42 55 98 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louis Frits Strøm
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Augusta ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt at udbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 502.930 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-1.032	-5.153
Indtægter af kapitalinteresser	624.000	460.000
Andre finansielle indtægter	21.039	1.700
Øvrige finansielle omkostninger	-141.077	-112.367
Resultat før skat	502.930	344.180
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	502.930	344.180
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	380.930	226.380
Disponeret i alt	502.930	344.180

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.892.300	1.892.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.892.300	1.892.300
Anlægsaktiver i alt	1.892.300	1.892.300
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	245.039	0
Tilgodehavender i alt	245.039	0
Likvide beholdninger	5.384	107.944
Omsætningsaktiver i alt	250.423	107.944
Aktiver i alt	2.142.723	2.000.244

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	552.821	171.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>714.821</u>	<u>329.691</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.044.634</u>	<u>1.288.522</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044.634</u>	<u>1.288.522</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	351.000	350.000
Anden gæld	<u>32.268</u>	<u>32.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.268</u>	<u>382.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.902</u>	<u>1.670.553</u>
Passiver i alt	<u>2.142.723</u>	<u>2.000.244</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Louis Frits Strøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louis Frits Strøm

Direktør

ID: da931e93-d188-40bd-87ce-db00992b5e4d

CPR-match med dansk MitID

Dato for underskrift: 05-11-2024

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.